
60Hs H60 RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1142 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.98 SB 906

2 3 1074 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.68 SB 791

3 5 1053 DALMIGLIO Viola 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.99 SB 742

4 6 1082 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.45 SB 676

2 1110 MURENU Rachele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

6 1054 DE DONNO Margherita 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 2 1007 ASTI Giulia(FC) 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.71 SB

(FC) 5 1108 MORIGERATO Giulia(FC) 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.72 SB

(FC) 3 1027 BORTOLOTTI Iris(FC) 2011 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 13.12

4 1132 ROSSI Arianna(FC) 2011 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1031 BUA Margherita 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12.35 SB 553

2 4 1017 BELTRAMI Anna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12.82 SB 490

3 2 1153 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13.29 SB 430

(FC) 6 1024 BLASUTTO Agnese(FC) 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.72 SB

(FC) 3 1133 ROSSI Carolina(FC) 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 13.14 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1122 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12.53 SB 529

2 3 1125 PEZZI Aurora 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13.58 SB 393

2 1041 CAVALLINO Sofia 2012 RF PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

(FC) 6 1119 PARODI Giulia(FC) 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.92 SB

4 1085 JANDELLI Viola(FC) 2012 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1009 BALLADORE Sara 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.27 SB 702

2 4 1023 BERTONI Rachele 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13.28 SB 431

(FC) 3 1084 IMBROINISE Giulia(FC) 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.75 SB

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 16:14:34

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:14)

Serie 1 - 60Hs H60 RF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:00

Serie 2 - 60Hs H60 RF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:05

Serie 3 - 60Hs H60 RF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:08

Serie 4 - 60Hs H60 RF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:09

Serie 5 - 60Hs H60 RF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:11

https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Emma/dqAAARl5imaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURENU+Rachele/dqAAARl5igcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DONNO+Margherita/dqAAARl5mmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTI+Giulia/dq2SkpOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Iris/dq2RmZKhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Arianna/dq2Rmpulbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUA+Margherita/dqAAARl5mob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Agnese/dq2Rm5SibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZI+Aurora/dqAAARl5mjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINO+Sofia/dqAAARl5mkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/JANDELLI+Viola/dq2RmZifbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLADORE+Sara/dqAAARl5inaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBROINISE+Giulia/dq2Rm5ekcGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

(FC) 5 1070 GELMETTI Arianna(FC) 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.77 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1142 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.98 SB 906

2 3 1074 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.68 SB 791

3 5 1053 DALMIGLIO Viola 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.99 SB 742

4 2 1009 BALLADORE Sara 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.27 SB 702

5 6 1082 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 11.45 SB 676

6 5 1031 BUA Margherita 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12.35 SB 553

7 5 1122 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12.53 SB 529

8 4 1017 BELTRAMI Anna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 12.82 SB 490

9 4 1023 BERTONI Rachele 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13.28 SB 431

10 2 1153 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13.29 SB 430

11 3 1125 PEZZI Aurora 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 13.58 SB 393

2 1110 MURENU Rachele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

6 1054 DE DONNO Margherita 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

2 1041 CAVALLINO Sofia 2012 RF PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

(FC) 6 1119 PARODI Giulia(FC) 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.92 SB

(FC) 2 1007 ASTI Giulia(FC) 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.71 SB

(FC) 3 1084 IMBROINISE Giulia(FC) 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.75 SB

(FC) 5 1070 GELMETTI Arianna(FC) 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.77 SB

(FC) 5 1108 MORIGERATO Giulia(FC) 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.72 SB

(FC) 6 1024 BLASUTTO Agnese(FC) 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.72 SB

(FC) 3 1027 BORTOLOTTI Iris(FC) 2011 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 13.12

(FC) 3 1133 ROSSI Carolina(FC) 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 13.14 SB

4 1132 ROSSI Arianna(FC) 2011 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

4 1085 JANDELLI Viola(FC) 2012 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60Hs H60 RF

https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLADORE+Sara/dqAAARl5inaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Emma/dqAAARl5imaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUA+Margherita/dqAAARl5mob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZI+Aurora/dqAAARl5mjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURENU+Rachele/dqAAARl5igcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DONNO+Margherita/dqAAARl5mmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINO+Sofia/dqAAARl5mkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTI+Giulia/dq2SkpOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBROINISE+Giulia/dq2Rm5ekcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Agnese/dq2Rm5SibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Iris/dq2RmZKhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Arianna/dq2Rmpulbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JANDELLI+Viola/dq2RmZifbGk%3d


60Hs H60 RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1039 CARONTI Cesare 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.50 SB 839

2 2 1032 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.31 SB 687

3 5 1064 FERRARO Tommaso 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 11.70 470

(FC) 3 1116 PAPAGNA Nicolo'(FC) 2011 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.85

(FC) 6 1120 PASINA Elia(FC) 2011 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

(FC) 5 1033 BUSCONE Samuele(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.48 SB

(FC) 2 1049 CORDARA Simone(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.75 SB

(FC) 4 1047 COLOMBI Cristian vito l(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.99

(FC) 3 1136 SACCA' Mattia paolo(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.82

(FC) 6 1018 BENREDOUAN Ilyas(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 14.67 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1014 BASSO Patrick 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 11.89 SB 442

2 1069 GARDIMAN Gabriel 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

4 1109 MORONI Alessandro diego 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 6 1061 FANTOZZI Giorgio(FC) 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.84 SB

(FC) 5 1026 BONFIGLIO Paolo(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.39 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1039 CARONTI Cesare 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.50 SB 839

2 2 1032 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.31 SB 687

3 5 1064 FERRARO Tommaso 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 11.70 470

4 3 1014 BASSO Patrick 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 11.89 SB 442

2 1069 GARDIMAN Gabriel 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

4 1109 MORONI Alessandro diego 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 6 1061 FANTOZZI Giorgio(FC) 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.84 SB

(FC) 3 1116 PAPAGNA Nicolo'(FC) 2011 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.85

(FC) 6 1120 PASINA Elia(FC) 2011 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.43

(FC) 5 1033 BUSCONE Samuele(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.48 SB

(FC) 2 1049 CORDARA Simone(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.75 SB

(FC) 4 1047 COLOMBI Cristian vito l(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.99

(FC) 5 1026 BONFIGLIO Paolo(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.39 SB

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 16:24:05

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:24)

Serie 1 - 60Hs H60 RM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:13

Serie 2 - 60Hs H60 RM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:18

Serie 3 - 60Hs H60 RM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:20

RIEPILOGO - 60Hs H60 RM

https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Tommaso/dqAAARl5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPAGNA+Nicolo%27/dq2SkpOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINA+Elia/dq2SkpOhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCONE+Samuele/dq2Rm5ujaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Simone/dq2RmpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCA%27+Mattia+paolo/dq2SkpOhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENREDOUAN+Ilyas/dq2SkpOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Patrick/dqAAARl5mnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDIMAN+Gabriel/dqAAARl5mna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Alessandro+diego/dqAAARl5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTOZZI+Giorgio/dq2RmZifbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Tommaso/dqAAARl5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Patrick/dqAAARl5mnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDIMAN+Gabriel/dqAAARl5mna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Alessandro+diego/dqAAARl5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTOZZI+Giorgio/dq2RmZifbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPAGNA+Nicolo%27/dq2SkpOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINA+Elia/dq2SkpOhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCONE+Samuele/dq2Rm5ujaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Simone/dq2RmpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

(FC) 3 1136 SACCA' Mattia paolo(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.82

(FC) 6 1018 BENREDOUAN Ilyas(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 14.67 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SACCA%27+Mattia+paolo/dq2SkpOhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENREDOUAN+Ilyas/dq2SkpOgb2c%3d


80Hs H76 CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CF 11.02 +1.3 BESANA Veronica Cles 07/10/2017

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1058 DUCA Giorgia 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 15.04 561

(FC) 4 1089 LANZANI Alba(FC) 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.02

(FC) 5 1118 PARODI Alice(FC) 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 14.32

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 16:40:35

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:40)

Finale - 80Hs H76 CF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:29 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/DUCA+Giorgia/dqAAARl5mjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZANI+Alba/dq2Rl5umcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d


100Hs H84-8.50 CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CM 12.77 +0.2 Damiano DENTATO Forli' 05/10/2019

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1100 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 15.46 669

2 5 1093 LONGO Alessandro 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 16.27 560

(FC) 4 1129 POTENZA Gabriele(FC) 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 14.40

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 16:47:39

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:47)

Finale - 100Hs H84-8.50 CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:42 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Alessandro/dqAAARl5ioaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POTENZA+Gabriele/dq2RmJafcGk%3d


300 metri CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CF 38.57 Elisabetta VANDI Fidenza (MO) 07/06/2015

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1022 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 45.20 716

2 5 1146 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 45.26 712

3 1 1077 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.51 589

(FC) 4 1034 BUSTREO Sara(FC) 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 40.97

(FC) 3 1112 NICASTRO GUIDICCIONI Lu(FC) 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 42.05

(FC) 6 1105 MELLA Margherita maria(FC) 2009 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 45.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1072 GHIGINI Marta 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 49.00 SB 513

(FC) 4 1157 ZELASCO Elisa(FC) 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 46.29 SB

(FC) 5 1083 IAZZARELLI Alessia(FC) 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 47.13 SB

(FC) 3 1094 MAATAOUI Kaoutar(FC) 2010 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 48.39

(FC) 6 1015 BECCHI Sofia(FC) 2010 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 49.29 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1081 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.57 SB 695

2 5 1058 DUCA Giorgia 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.70 SB 580

3 3 1095 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 50.19 SB 456

(FC) 2 1107 MOIANA Francesca(FC) 2010 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 46.59 SB

(FC) 4 1073 GIAVAZZI Aurora(FC) 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 51.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1040 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 44.65 SB 748

2 4 1055 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.45 SB 593

3 2 1052 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 47.56 SB 587

4 5 1087 LANDINI Sofia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.14 SB 557

(FC) 6 1065 FERRIERI Irene(FC) 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 49.72 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1040 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 44.65 SB 748

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 17:08:48

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:08)

Serie 1 - 300m CF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:49

Serie 2 - 300m CF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:58

Serie 3 - 300m CF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:01

Serie 4 - 300m CF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:04

RIEPILOGO - 300m CF

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSTREO+Sara/dq2Rl5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICASTRO+GUIDICCIONI+Lu/dq2RmZOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLA+Margherita+maria/dq2RmJukaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGINI+Marta/dqAAARl5mibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELASCO+Elisa/dq2RmZufa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Alessia/dq2RmJWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAATAOUI+Kaoutar/dq2SkpKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCHI+Sofia/dq2Rm5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCA+Giorgia/dqAAARl5mjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIANA+Francesca/dq2RmZiicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAVAZZI+Aurora/dq2SkpOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Sofia/dqAAARl5eoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIERI+Irene/dq2SkpOlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 3 1022 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 45.20 716

3 5 1146 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 45.26 712

4 6 1081 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 45.57 SB 695

5 4 1055 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.45 SB 593

6 1 1077 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.51 589

7 2 1052 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 47.56 SB 587

8 5 1058 DUCA Giorgia 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.70 SB 580

9 5 1087 LANDINI Sofia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.14 SB 557

10 2 1072 GHIGINI Marta 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 49.00 SB 513

11 3 1095 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 50.19 SB 456

(FC) 4 1034 BUSTREO Sara(FC) 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 40.97

(FC) 3 1112 NICASTRO GUIDICCIONI Lu(FC) 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 42.05

(FC) 6 1105 MELLA Margherita maria(FC) 2009 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 45.58

(FC) 4 1157 ZELASCO Elisa(FC) 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 46.29 SB

(FC) 2 1107 MOIANA Francesca(FC) 2010 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 46.59 SB

(FC) 5 1083 IAZZARELLI Alessia(FC) 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 47.13 SB

(FC) 3 1094 MAATAOUI Kaoutar(FC) 2010 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 48.39

(FC) 6 1015 BECCHI Sofia(FC) 2010 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 49.29 SB

(FC) 6 1065 FERRIERI Irene(FC) 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 49.72 SB

(FC) 4 1073 GIAVAZZI Aurora(FC) 2009 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 51.93

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCA+Giorgia/dqAAARl5mjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Sofia/dqAAARl5eoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGINI+Marta/dqAAARl5mibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSTREO+Sara/dq2Rl5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICASTRO+GUIDICCIONI+Lu/dq2RmZOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLA+Margherita+maria/dq2RmJukaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELASCO+Elisa/dq2RmZufa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIANA+Francesca/dq2RmZiicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Alessia/dq2RmJWlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAATAOUI+Kaoutar/dq2SkpKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCHI+Sofia/dq2Rm5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIERI+Irene/dq2SkpOlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAVAZZI+Aurora/dq2SkpOhbWc%3d


300 metri CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CM 34.07 Lorenzo BENATI Fidenza (PR) 28/05/2017

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

(FC) 4 1147 STELLA Alessandro(FC) 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 37.96

(FC) 5 1075 GIUDICE Fabio(FC) 2010 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.36 SB

(FC) 3 1130 PUGLIESE Michele(FC) 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.69

(FC) 2 1067 GAGLIARDI Ivan(FC) 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 38.81 SB

(FC) 6 1154 ZAMBETTI Saverio steven(FC) 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 39.00 SB

(FC) 1 1042 CHIERICHETTI Luca(FC) 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 39.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1066 FOIS Andrea 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 39.51 SB 710

2 5 1010 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 41.35 SB 591

(FC) 3 1106 MINELLI Simone(FC) 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 40.95 SB

(FC) 1 1071 GHEZZI Marco(FC) 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 42.39

(FC) 2 1036 CANIATO Filippo(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 42.40

(FC) 6 1025 BOI Marco(FC) 2010 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 42.69

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1019 BERETTA Samuele 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 42.00 SB 551

2 1 1079 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 48.31 SB 224

(FC) 2 1115 PANZERI Filippo(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 42.69 SB

(FC) 3 1004 AMICARELLI Zhicheng mat(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 45.36 SB

(FC) 5 1150 TENTORIO Simone(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 45.81 SB

(FC) 6 1090 LATIS Filippo(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 47.25 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1000 AGRESTI Nicolo' 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 40.82 SB 624

2 4 1141 SCARDI Simon 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 41.62 SB 574

3 5 1006 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 42.83 SB 502

6 1076 GIUDICI Alessandro 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 2 1148 TAGLIAVINI Paolo(FC) 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 42.94 SB

(FC) 3 1152 TRIPODI Jacopo(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 43.82 SB

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 17:23:03

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:23)

Serie 1 - 300m CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:08

Serie 2 - 300m CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:12

Serie 3 - 300m CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:15

Serie 4 - 300m CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:21

RIEPILOGO - 300m CM

https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Alessandro/dquRlJOkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Fabio/dq2RmZejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLIESE+Michele/dq2RmJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBETTI+Saverio+steven/dq2Rm5ilamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Luca/dq2Rm5ulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Marco/dq2SkpKfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANIATO+Filippo/dq2RmpmmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOI+Marco/dq2RmpijaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICARELLI+Zhicheng+mat/dq2SkpOibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORIO+Simone/dquRk5miaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATIS+Filippo/dq2RmZinaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTI+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Simon/dqAAARl5imb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Alessandro/dqAAARl5mga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAVINI+Paolo/dq2SkpOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPODI+Jacopo/dq2RmpqkcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1066 FOIS Andrea 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 39.51 SB 710

2 1 1000 AGRESTI Nicolo' 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 40.82 SB 624

3 5 1010 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 41.35 SB 591

4 4 1141 SCARDI Simon 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 41.62 SB 574

5 4 1019 BERETTA Samuele 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 42.00 SB 551

6 5 1006 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 42.83 SB 502

7 1 1079 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 48.31 SB 224

6 1076 GIUDICI Alessandro 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

(FC) 4 1147 STELLA Alessandro(FC) 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 37.96

(FC) 5 1075 GIUDICE Fabio(FC) 2010 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.36 SB

(FC) 3 1130 PUGLIESE Michele(FC) 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.69

(FC) 2 1067 GAGLIARDI Ivan(FC) 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 38.81 SB

(FC) 6 1154 ZAMBETTI Saverio steven(FC) 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 39.00 SB

(FC) 1 1042 CHIERICHETTI Luca(FC) 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 39.92

(FC) 3 1106 MINELLI Simone(FC) 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 40.95 SB

(FC) 1 1071 GHEZZI Marco(FC) 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 42.39

(FC) 2 1036 CANIATO Filippo(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 42.40

(FC) 6 1025 BOI Marco(FC) 2010 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 42.69

(FC) 2 1115 PANZERI Filippo(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 42.69 SB

(FC) 2 1148 TAGLIAVINI Paolo(FC) 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 42.94 SB

(FC) 3 1152 TRIPODI Jacopo(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 43.82 SB

(FC) 3 1004 AMICARELLI Zhicheng mat(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 45.36 SB

(FC) 5 1150 TENTORIO Simone(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 45.81 SB

(FC) 6 1090 LATIS Filippo(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 47.25 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Andrea/dqAAARl5enaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTI+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Simon/dqAAARl5imb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Alessandro/dqAAARl5mga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Alessandro/dquRlJOkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Fabio/dq2RmZejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLIESE+Michele/dq2RmJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBETTI+Saverio+steven/dq2Rm5ilamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Luca/dq2Rm5ulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Marco/dq2SkpKfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANIATO+Filippo/dq2RmpmmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOI+Marco/dq2RmpijaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAVINI+Paolo/dq2SkpOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPODI+Jacopo/dq2RmpqkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICARELLI+Zhicheng+mat/dq2SkpOibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORIO+Simone/dquRk5miaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATIS+Filippo/dq2RmZinaGY%3d


300Hs H76 CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CF 43.11 BELLI Carola Olgiate Olona 11/06/2023

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

(FC) 3 1057 DI GIOVANNI Ester(FC) 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.47 SB

(FC) 4 1060 FABBRI Eloise(FC) 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 53.34

(FC) 5 1131 RINALDI Alice(FC) 2010 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.25

(FC) 2 1101 MASTRODOMENICO Noemi(FC) 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 1:02.61 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 18:12:40

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:12)

Finale - 300Hs H76 CF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 18:10

https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOVANNI+Ester/dq2RmJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Eloise/dq2RmZafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Alice/dq2Rm5OlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRODOMENICO+Noemi/dq2SkpKjbWc%3d


300Hs H76 CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CM 37.47 Daniele Leonardo INZOLI Olgiate Olona (VA) 11/06/2023

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1100 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 50.10 395

(FC) 4 1129 POTENZA Gabriele(FC) 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 41.86 SB

(FC) 2 1005 ANNONI Mattia(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 44.86 SB

(FC) 5 1127 PIAZZA Matteo(FC) 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 46.77 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1093 LONGO Alessandro 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 47.31 SB 521

3 1078 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

(FC) 5 1020 BERETTI Andrea emanuele(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 47.32 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1093 LONGO Alessandro 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 47.31 SB 521

2 3 1100 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 50.10 395

3 1078 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

(FC) 4 1129 POTENZA Gabriele(FC) 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 41.86 SB

(FC) 2 1005 ANNONI Mattia(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 44.86 SB

(FC) 5 1127 PIAZZA Matteo(FC) 2009 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 46.77 SB

(FC) 5 1020 BERETTI Andrea emanuele(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 47.32 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 18:19:35

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:19)

Serie 1 - 300Hs H76 CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 18:13

Serie 2 - 300Hs H76 CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 18:15

RIEPILOGO - 300Hs H76 CM

https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POTENZA+Gabriele/dq2RmJafcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Mattia/dq2RmJeoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Matteo/dq2Rl5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Alessandro/dqAAARl5ioaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Andrea+emanuele/dq2RmJmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Alessandro/dqAAARl5ioaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/POTENZA+Gabriele/dq2RmJafcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Mattia/dq2RmJeoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Matteo/dq2Rl5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Andrea+emanuele/dq2RmJmhb2s%3d


2000 metri CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CF 6:02.83 ZENONI Marta Chiari 02/06/2014

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 168 SIMONETTI Margherita 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 7:33.50 SB 639

2 159 SALVANESCHI Caterina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8:17.73 SB 434

158 PANZANI Valeria(FC) 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 18:26:06

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:26)

Finale - 2000m CF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:27

https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZANI+Valeria/dq2RmZmla2s%3d


2000 metri CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CM 5:27.54 Alessandro SANTANGELO Lucca 23/09/2023

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 179 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 6:29.01 671

2 191 CONTE Andrea 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 6:33.30 SB 643

3 190 CINISELLI Samuele 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7:08.13 433

4 188 BREDA Edoardo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7:29.39 SB 321

183 BELLINZONA Rocco 2009 CM PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

170 ALBERTARIO Matteo(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 18:26:16

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:26)

Finale - 2000m CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:41

https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINZONA+Rocco/dqAAARl5mna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTARIO+Matteo/dq2Rl5qlb2k%3d


2000 metri RAGAZZE

Record MPI CF 6:02.83 ZENONI Marta Chiari 02/06/2014

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 244 PINI Rossella 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 7:40.58 SB

2 247 SOFFIENTINI Irene 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 7:42.74 SB

3 240 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:47.24 SB

4 246 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8:07.76 SB

5 243 MELIS Federica 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8:17.58 SB

6 245 SCARDI Eldana 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8:34.77 SB

7 242 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8:54.09 SB

239 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

(FC) 241 GELMETTI Arianna(FC) 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8:55.34 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 18:25:39

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:25)

Finale - 2000m RF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:27

https://www.fidal.it/atleta/PINI+Rossella/dqAAARl5mja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Irene/dqAAARl5mka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Eldana/dqAAARl5imb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Emma/dqAAARl5imaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d


2000 metri RAGAZZI

Record MPI CM 5:27.54 Alessandro SANTANGELO Lucca 23/09/2023

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 143 TARANTOLA Cristian 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 7:28.59 SB

2 139 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 7:29.40 SB

3 138 MELIANI Nassim 2011 RM PV850 ASD GP GARLASCHESE 7:51.67 SB

25 FERRARO Tommaso 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

15 EMMANUELI Mattia 2011 RM PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

(FC) 145 ZANOLINI Giacomo maria(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7:45.93 SB

(FC) 7 BERSELLI Riccardo(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 7:46.22 SB

(FC) 137 MANZONI Tommaso(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8:22.35 SB

(FC) 18 FARAONE Federico(FC) 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8:27.94 SB

(FC) 134 GUALDI Alberto(FC) 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8:28.17 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 18:25:53

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:25)

Finale - 2000m RM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:41

https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Cristian/dqAAARl5eicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIANI+Nassim/dqAAARl5mia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Tommaso/dqAAARl5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMMANUELI+Mattia/dqAAARl5mncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLINI+Giacomo+maria/dq2RmZigbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Tommaso/dq2RmZWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARAONE+Federico/dq2RmZmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Alberto/dq2Rmpinamo%3d


2000 metri CADETTE + RAGAZZE

Record MPI CF 6:02.83 ZENONI Marta Chiari 02/06/2014

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 168 SIMONETTI Margherita 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 7:33.50 SB

2 244 PINI Rossella 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 7:40.58 SB

3 247 SOFFIENTINI Irene 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 7:42.74 SB

4 240 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:47.24 SB

5 246 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8:07.76 SB

6 243 MELIS Federica 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8:17.58 SB

7 159 SALVANESCHI Caterina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8:17.73 SB

8 245 SCARDI Eldana 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8:34.77 SB

9 242 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8:54.09 SB

239 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

(FC) 241 GELMETTI Arianna(FC) 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8:55.34 SB

158 PANZANI Valeria(FC) 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 17:43:13

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:43)

Finale - 2000m CF+RF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:27

https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Rossella/dqAAARl5mja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Irene/dqAAARl5mka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Eldana/dqAAARl5imb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Emma/dqAAARl5imaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZANI+Valeria/dq2RmZmla2s%3d


2000 metri CADETTI + RAGAZZI

Record MPI CM 5:27.54 Alessandro SANTANGELO Lucca 23/09/2023

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 179 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 6:29.01

2 191 CONTE Andrea 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 6:33.30 SB

3 190 CINISELLI Samuele 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7:08.13

4 143 TARANTOLA Cristian 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 7:28.59 SB

5 188 BREDA Edoardo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7:29.39 SB

6 139 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 7:29.40 SB

7 138 MELIANI Nassim 2011 RM PV850 ASD GP GARLASCHESE 7:51.67 SB

25 FERRARO Tommaso 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

183 BELLINZONA Rocco 2009 CM PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

15 EMMANUELI Mattia 2011 RM PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

(FC) 145 ZANOLINI Giacomo maria(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7:45.93 SB

(FC) 7 BERSELLI Riccardo(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 7:46.22 SB

(FC) 137 MANZONI Tommaso(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8:22.35 SB

(FC) 18 FARAONE Federico(FC) 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8:27.94 SB

(FC) 134 GUALDI Alberto(FC) 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8:28.17 SB

170 ALBERTARIO Matteo(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 18:09:46

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:09)

Finale - 2000m CM+RM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:41

https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Cristian/dqAAARl5eicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIANI+Nassim/dqAAARl5mia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Tommaso/dqAAARl5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINZONA+Rocco/dqAAARl5mna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMMANUELI+Mattia/dqAAARl5mncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLINI+Giacomo+maria/dq2RmZigbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Tommaso/dq2RmZWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARAONE+Federico/dq2RmZmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Alberto/dq2Rmpinamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTARIO+Matteo/dq2Rl5qlb2k%3d


Salto in alto RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CF 1.85 VALLORTIGARA Elena Lignano S. 28/09/2006

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1035 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.28 SB 676 +

2 1053 DALMIGLIO Viola 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.25= SB 649 +

3 1031 BUA Margherita 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.25 SB 649 +

4 1009 BALLADORE Sara 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.20= SB 605 +

5 1074 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 SB 605 +

6 1123 PEREGO Agnese 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.20 605 +

7 5000 BOCCALARI Giorgia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.20 605 +

8 1056 DEIANA Arianna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.15 561 +

9 1023 BERTONI Rachele 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.10 519 +

9 1051 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.10 519 +

11 1122 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.05 477 +

12 1017 BELTRAMI Anna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.05 SB 477 +

13 1153 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.00 436 +

1110 MURENU Rachele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

1054 DE DONNO Margherita 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

(FC) 1027 BORTOLOTTI Iris(FC) 2011 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 1.20 SB +

(FC) 1119 PARODI Giulia(FC) 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 1.20 SB +

1132 ROSSI Arianna(FC) 2011 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 18:56:40

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:56)

Finale - Salto in alto RF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:30 / 18:45

https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUA+Margherita/dqAAARl5mob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLADORE+Sara/dqAAARl5inaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Agnese/dqAAARl5mna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Arianna/dqAAARl5mna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDONIO+Caterina/dqAAARl5mjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURENU+Rachele/dqAAARl5igcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DONNO+Margherita/dqAAARl5mmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Iris/dq2RmZKhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Arianna/dq2Rmpulbmo%3d


Salto in alto RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CM 2.10 Mattia FURLANI Roma 07/09/2020

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 1039 CARONTI Cesare 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 1.40 SB +

2 1014 BASSO Patrick 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 1.25 +

(FC) 1120 PASINA Elia(FC) 2011 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 1.31= SB +

(FC) 1026 BONFIGLIO Paolo(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 1.10 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 18:59:58

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:59)

Finale - Salto in alto Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:30 / 18:45

https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Patrick/dqAAARl5mnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINA+Elia/dq2SkpOhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d


Salto triplo CADETTE - CAMPIONATO PROVINICALE

Record MPI CF 12.71 LA MANTIA Simona Trapani 25/06/1998

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1022 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.08 SB 882 +

2 1146 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.15 749 +

(FC) 1118 PARODI Alice(FC) 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.70 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 16:14:33

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:14)

Finale - Salto triplo CF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 15:30 / 16:20

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d


Salto triplo CADETTI - CAMPIONATO PROVINICALE

Record MPI CM 15.17 Aldo ROCCHI Roma 05/06/2021

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

(FC) 1099 MARIANI Siro(FC) 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.14 +

(FC) 1020 BERETTI Andrea emanuele(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 11.89 SB +

(FC) 1013 BASSI Davide(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.76 SB +

(FC) 1071 GHEZZI Marco(FC) 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.62 SB +

(FC) 1002 ALGHISI Stefano(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.57 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 16:14:49

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:14)

Finale - Salto triplo CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 15:30 / 16:06

https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Siro/dq2RmJWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Andrea+emanuele/dq2RmJmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Davide/dquRk5qlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Marco/dq2SkpKfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Stefano/dquRk5ujaGw%3d


Salto in lungo RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CM 7.61 -0.2 Daniele Leonardo INZOLI Brescia 24/09/2023

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1029 BRAVACCINO Raffaele 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 4.65 SB 671 +

2 1032 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.99 528 +

3 1135 RUSCONI Damiano 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3.88 SB 505 +

4 1124 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3.84 496 +

1069 GARDIMAN Gabriel 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

1109 MORONI Alessandro diego 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

(FC) 1061 FANTOZZI Giorgio(FC) 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4.16 +

(FC) 1116 PAPAGNA Nicolo'(FC) 2011 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 4.13 +

(FC) 1033 BUSCONE Samuele(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.94 +

(FC) 1156 ZANOLINI Giacomo maria(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.81 SB +

(FC) 1080 GUALDI Alberto(FC) 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.75 +

(FC) 1049 CORDARA Simone(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.74 +

(FC) 1047 COLOMBI Cristian vito l(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.67 +

(FC) 1136 SACCA' Mattia paolo(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.43 SB +

(FC) 1098 MANZONI Tommaso(FC) 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.37 SB +

(FC) 1062 FARAONE Federico(FC) 2012 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.19 +

(FC) 1018 BENREDOUAN Ilyas(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.11 SB +

(FC) 1021 BERSELLI Riccardo(FC) 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.11 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 17:26:20

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:26)

Finale - Salto in lungo RM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:40 / 17:25

https://www.fidal.it/atleta/BRAVACCINO+Raffaele/dqAAARl5ima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Damiano/dqAAARl5ioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDIMAN+Gabriel/dqAAARl5mna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Alessandro+diego/dqAAARl5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTOZZI+Giorgio/dq2RmZifbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPAGNA+Nicolo%27/dq2SkpOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCONE+Samuele/dq2Rm5ujaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLINI+Giacomo+maria/dq2RmZigbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Alberto/dq2Rmpinamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Simone/dq2RmpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCA%27+Mattia+paolo/dq2SkpOhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Tommaso/dq2RmZWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARAONE+Federico/dq2RmZmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENREDOUAN+Ilyas/dq2SkpOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d


Salto in lungo CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CM 7.61 -0.2 Daniele Leonardo INZOLI Brescia 24/09/2023

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1102 MATHEZ Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 4.95 496 +

2 1079 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3.85 225 +

1113 PADUANO Thomas 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

(FC) 1145 SOPPELSA Brenno(FC) 2009 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5.69 SB +

(FC) 1003 AMBROSIO Matteo(FC) 2009 CM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5.41 +

(FC) 1005 ANNONI Mattia(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.28 SB +

(FC) 1002 ALGHISI Stefano(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.94 SB +

(FC) 1044 CIRIELLI Mattia(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.91 +

(FC) 1036 CANIATO Filippo(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.85 SB +

(FC) 1013 BASSI Davide(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.74 SB +

(FC) 1134 RUGGERI Matteo(FC) 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 4.65 +

(FC) 1115 PANZERI Filippo(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.53 SB +

(FC) 1150 TENTORIO Simone(FC) 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.29 SB +

(FC) 1090 LATIS Filippo(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.26 SB +

(FC) 1045 COLLEONI Edoardo(FC) 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.21 SB +

1152 TRIPODI Jacopo(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 18:20:42

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:20)

Finale - Salto in lungo CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 17:45 / 18:20

https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADUANO+Thomas/dqAAARl5moaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPPELSA+Brenno/dq2RmpmgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIO+Matteo/dq2Rm5ikcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Mattia/dq2RmJeoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Stefano/dquRk5ujaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRIELLI+Mattia/dquRk5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANIATO+Filippo/dq2RmpmmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Davide/dquRk5qlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORIO+Simone/dquRk5miaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATIS+Filippo/dq2RmZinaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Edoardo/dquRlJWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPODI+Jacopo/dq2RmpqkcGU%3d


Martello kg 3.000 CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CF 61.74 PRINETTI ANZALAPAYA Lucia Modena 18/03/2012

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1111 MYKHAYLOVSKA Anastasia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 22.29 SB 508 +

(FC) 1012 BARLOCCO Emma(FC) 2010 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 31.29 SB +

1117 PAPARATTI Carlotta(FC) 2009 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 16:30:26

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:30)

Finale - Martello kg 3.000 CF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 15:30 / 15:48

https://www.fidal.it/atleta/MYKHAYLOVSKA+Anastasia/dqAAARl5mnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLOCCO+Emma/dq2Rm5qiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPARATTI+Carlotta/dq2Rmpmgbms%3d


Martello kg 4.000 CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CM 72.35 Tiziano DI BLASIO Fidenza (PR) 10/06/2012

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

(FC) 1126 PIANTANIDA Angelo(FC) 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 50.43 SB +

(FC) 1068 GALVANI Jacopo(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 23.37 +

(FC) 1050 COSTA Alessandro(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 23.36 SB +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 16:30:40

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:30)

Finale - Martello kg 4.000 CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 15:30 / 15:48

https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Angelo/dq2Rl5eia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alessandro/dq2RmJmnaWo%3d


Disco kg 1.000 CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CF 44.91 GIAMPIETRO Sidney Como 24/06/2014

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1091 LEPORI Alice 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.72 308 +

1088 LANDRO Giulia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

(FC) 1092 LIMONTA Giuditta(FC) 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 29.00 +

(FC) 1015 BECCHI Sofia(FC) 2010 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 17.66 +

(FC) 1101 MASTRODOMENICO Noemi(FC) 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 14.56 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 17:28:27

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:28)

Finale - Disco kg 1.000 CF Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:30 / 17:08

https://www.fidal.it/atleta/LEPORI+Alice/dqAAARl5mnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCHI+Sofia/dq2Rm5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRODOMENICO+Noemi/dq2SkpKjbWc%3d


Disco kg 1.500 CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Record MPI CM 53.87 Mattia BARTOLINI Parma 04/09/2023

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1008 BALDINI Federico 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 23.31 464 +

(FC) 1126 PIANTANIDA Angelo(FC) 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 38.72 +

(FC) 1068 GALVANI Jacopo(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 30.57 +

(FC) 1045 COLLEONI Edoardo(FC) 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 29.21 SB +

(FC) 1050 COSTA Alessandro(FC) 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 26.91 SB +

(FC) 1148 TAGLIAVINI Paolo(FC) 2009 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 22.01 SB +

(FC) 1086 JIN Leo(FC) 2010 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 18.75 +

1004 AMICARELLI Zhicheng mat(FC) 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 17:35:17

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 6^ Giornata
7^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2024
Pavia (PV) - 25 MAGGIO 2024
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / C.U.S. PAVIA / ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:35)

Finale - Disco kg 1.500 CM Campo Comunale di via Treves - 25 mag 2024 - 16:30 / 17:08

https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTANIDA+Angelo/dq2Rl5eia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Edoardo/dquRlJWfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alessandro/dq2RmJmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAVINI+Paolo/dq2SkpOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/JIN+Leo/dq2Rmpuja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMICARELLI+Zhicheng+mat/dq2SkpOibWo%3d

